
OTL Autobuze
Str. Atelierelor nr. 12, 410542 Oradea,
Romania

Inregistrari omise

Timp sosireRuta Tip vehicul Tour /
Directie

Motiv Statie
plecare

Capat linie
plecare

Statie sosireCapat linie
sosire

Timp plecareRuta
grafic

27P Autobuz 2 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
06:48

01-01-1970
07:05

27P Autobuz 3 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
07:06

01-01-1970
07:23

27P Autobuz 1 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
07:24

01-01-1970
07:41

27P Autobuz 3 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Dacia-
Decebal [29]

01-01-1970
08:50

01-01-1970
09:05

27P Autobuz 2 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
14:52

01-01-1970
15:09

27P Autobuz 3 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
15:10

01-01-1970
15:27

27P Autobuz 1 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Spartacus
[380]

01-01-1970
15:30

01-01-1970
15:47

27P Autobuz 2 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

27P Eurobusiness
Parc 11 [747]

Eurobusiness
Parc 4 [718]

Spartacus
[380]

Dacia-
Decebal [29]

01-01-1970
15:50

01-01-1970
16:05
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